ООО «Валео»
пос. Парижская коммуна, д.8а, оф.2

150042г. Ярославль, Ярославская

область,

тел.: (4852) 682-505

«24» декабря 2018 г. № 9

ПРИКАЗ

О мерах по предупреждению коррупции в ООО «Валео»

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 –

ФЗ «О противодействии коррупции» в целях организации работы по

предупреждению коррупции в ООО «Валео» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:

1.1. Антикоррупционную политику ООО «Валео» (Приложение 1 к

настоящему приказу);

1.2. Состав комиссии по противодействию коррупции (Приложение 2 к

настоящему приказу).

2. Ответственным за реализацию Антикоррупционной политики ООО

«Валео» назначить директора ООО «Валео» Филатова В.А.

3.Директору ООО «Валео» Филатову В.А.:

3.1. в первом квартале 2019 года провести оценку коррупционных

рисков ООО «Валео»

3.2 в срок до 31.03.2019 г. утвердить перечень коррупционных рисков

ООО «Валео»

3.3. в срок до 31.03.2019 г. утвердить перечень перечень должностей

ООО «Валео» с высоким риском коррупционных проявлений;

3.4. во втором квартале 2019 года в установленном порядке внести

дополнения в трудовые договоры работников ООО «Валео»,предусмотрев в

них ответственность за несоблюдение требований Антикоррупционной

политики (наименование организации).

4. Старшему специалисту по работе с клиентами Чежеговой И.Н.

ознакомить сотрудников ООО «Валео» с Антикоррупционной политикой.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ООО «Валео»                                                                 В.А.Филатов